
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
о-ґ 20 ^ 5 ~  М- К "ІВ № ж

Про затвердження персонального складу Ради з питань співпраці з 
органами студентського самоврядування закладів вищої освіти при 
Міністерстві освіти м науки України

/
Відповідно до частин сьомої-дев'ятої статті 14 Закону України «Про 

центральні органи виконавчої влади», абзацу третього пункту 11 Положення 
про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630, пункту 6 
Положення про Раду з питань співпраці з органами студентського 
самоврядування закладів вищої освіти при Міністерстві освіти і науки 
України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
18.11.2024 № 1623, ураховуючи пропозиції органів студентського
самоврядування закладів вищої освіти,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити персональний склад Ради з питань співпраці з органами 
студентського самоврядування закладів вищої освіти при Міністерстві освіти 
і науки України (далі -  Рада), що додається.

2. Директорату вищої освіти та освіти дорослих (Олег Шаров) здійснити 
організаційне та методичне забезпечення діяльності Ради.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Михайла Винницького.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і

Персональний склад Ради з питань 
співпраці з органами студентського самоврядування 

закладів вищої освіти при Міністерстві освіти і науки України

№ з/п Назва закладу вищої освіти Прізвище, ІМ'Я, 
по батькові

Вінницька область
1. Вінницький державний педагогічний університет 

імені Михайла Коцюбинського
Сотник Іван Андрійович

2 . Вінницький національний технічний університет Гайдай Анастасы 
Сергіївна

3. Вінницький торговельно - економічний Інститут 
Державного торговельно - економічного університету

Ракуха Аліна Миколаївна

Волинська область
4. Волинський національний університет імені Лесі 

Українки
Маковецька Анастасія 
Романівна

5. Комунальний заклад вищої освіти «Волинський 
медичний інститут» Волинської обласної ради

М ар’юк Галина 
Ярославівна

6. Луцький національний технічний університет Климовець Анна 
Богданівна

Дніпропетровська область
7, Вищий навчальний заклад «Університет імені 

Альфреда Нобеля»
Наливайко Марія 
Максимівна

8. Дніпровський державний аграрно-економічний 
університет

Кутня Ірина Сергіївна

9. Дніпровський державний медичний університет Черниш Єлизавета 
Федорівна

10. Дніпровський державний технічний університет Волошина Катерина 
РусланІвна

11. Дніпровський державний університет внутрішніх 
справ

Хаджийський Максим 
Вікторович

12. Дніпровський національний університет імені Олеся 
Г ончара

Боровик Микита 
Дмитрович

13. Національний технічний університет «Дніпровська 
політехніка»

Дьякова Аделіна Сергіївна

Донецька область
14. Вищий навчальний приватний заклад «Дніпровський 

гуманітарний університет»
Козачок Анастасія 
Сергіївна

15. Горлівський інститут іноземних мов Державного 
вищого навчального закладу «Донбаський державний 
педагогічний університет»

Денисенко Ірина 
Вікторівна

16. Державний вищий навчальний заклад «Донецький 
національний технічний університет»

Шеховцов Марко 
Віталійович



2

1 2 3
17. Державний вищий навчальний заклад «Приазовський 

державний технічний університет»
Кожушина Андрій 
Андрійович

18. Донбаська державна машинобудівна академія Жаріков Денис 
Сергійович

19. Криворізький державний педагогічний університет Борита Дарика Антонівна
Ж итомирська область

20. Відокремлений структурний підрозділ закладу вищої 
освіти «Відкритий міжнародний університет розвитку 
людини «Україна» Житомирський економіко- 
гуманітарний інститут

Смик Вікторія Ігорівна

21. Державний університет «Житомирська політехніка» Макарук Володимир 
Сергійович

22. Житомирський державний університет імені Івана 
Франка

Богінська Вероніка 
АльбертІвна

23. Житомирський медичний інститут Житомирської 
обласної ради

Содін Анастасія Іванівна

24. Поліський національний університет Вознюк Владислав 
Васильович

Закарпатська область
25. Державний вищий навчальний заклад «Ужгородський 

національний університет»
Скорондяк Станіслав 
Миколайович

26. Закарпатська академія мистецтв Г лєбова Тетяна 
Олександрівна

27. Мукачівський державний університет Гаврилець Марія-Лілія 
Василівна

Запорізька область
28. Запорізький державний медико-фармацевтичний 

університет
Тимофіїв Микола 
Вікторович

29. Запорізький національний університет Чілінгір Микита 
Максимович

ЗО. Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія» 
Запорізької обласної ради

Лушпай Тетяна 
Миколаївка

31. Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

Бєлов Олександр 
Романович

32. Національний університет «Запорізька політехніка» Степаненко Софія 
Павлівна

33. Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

Петрущенко Євген 
Андрійович

Івано-Ф ранківська область
34. Заклад вищої освіти «Університет Короля Данила» Мельничук Анна 

Василівна
35. Приватний заклад вищої освіти «Івано-Франківська 

академія Івана Золотоустого»
Котик Тарас Ігорович

36, Прикарпатський національний університет імені 
Василя Стефаника

Савчин Вікторія 
Василівна

К иївська область
37. Білоцерківський національний аграрний університет Гроза Вікторія Сергіївна



з

1 2 3

38. Державний податковий університет Ільніцька Олександра 
Ростиславівна

Кіровоградська область
39. Центральноукраїнський національний технічний 

університет
Бондар ДарУ 
Олександрівна

Л уганська область
40. Державний заклад «Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка»
Сапа Діана Віталіївна

Л ьвівська область
41. Вищий навчальний заклад «Приватне акціонерне 

товариство «Львівський інститут менеджменту»
Нікоденко Назар 
Андрійович

42. Вищий приватний навчальний заклад «Львівський 
медичний університет»

Грима Аліна Іванівна

43. Заклад вищої освіти «Львівський університет бізнесу 
та права»

Сопільник Любомир 
Святославович

44. Заклад вищої освіти «Український католицький 
університет»

Латинський Олександр 
Олександрович

45. Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності

Мельничук Денис 
Миколайович

46. Львівський державний університет внутрішніх справ Ромашина Максим 
Ігорович

47. Львівський державний університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Федун Юрій-Данило 
Андріанович

48. Львівський національний університет 
природокористування

Грицевич Діана Ігорівна

49. Національний лісотехнічний університет України Свистун Софія 
Миколаївна

50. Національний університет «Львівська політехніка» Мірінчик Богдан 
Віталійович

51. Приватний заклад вищої освіти «ІТ СТЕП 
Університет»

Костур Маркіян 
Орестович

М иколаївська область
52. Миколаївський національний аграрний університет ШелІнгер Уляна Павлівна
53. Національний університет кораблебудування 

імені адмірала Макарова
Смалієвський Володимир 
Юрійович

54. Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили

Богданцев Сергій 
Сергійович

Одеська область
55. Міжнародний гуманітарний університет Ком'якова Г анна Павлівна
56. Національний університет «Одеська морська 

академія»
Т арнагро дський Артем 
Сергійович

57. Національний університет «Одеська політехніка» Куцос Віктор 
Олександрович

58. Національний університет «Одеська юридична 
академія»

Гавриленко Яна 
Євгеніївна

59. Одеська державна академія будівництва та 
архітектури

Живолуп Катерина 
Вячеславівна

60. Одеський державний аграрний університет Короленко Ірина 
Сергіївна



4

1 2 3
61. Одеський державний університет внутрішніх справ ФілІпьонок Савелій 

Ігорович
62. Одеський інститут Приватного акціонерного 

товариства «Вищий навчальний заклад 
«Міжрегіональна Академія управління персоналом»

Стародуб Діана Іванівна

63. Одеський національний морський університет Архірєєва Ярослава 
Сергіївна

64. Одеський національний технологічний університет Білоус Валерія Дмитрівна
65. Одеський національний університет 

імені 1.1. Мечникова
Хріщева Олександра 
Г еоргіївна

П олтавська область
66. Відокремлений структурний підрозділ закладу вищої 

освіти «Відкритий міжнародний університет розвитку 
людини «Україна» Полтавський інститут економіки І 
права

Мінакова Олена Андріївна

67. Кременчуцький національний університет імені 
Михайла Остроградського

Якимець Тарас 
Анатолійович

68. Національний університет «Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка»

Вовк Ю лія Олександрівна

69. Полтавський національний педагогічний університет 
імені В.Г. Короленка

Погрібний Олександр 
Андрійович

70. Полтавський університет економіки і торгівлі Філіпповський Антон 
Валерійович

Рівненська область
71. Державний заклад «Луганський державний медичний 

університет»
Карпенко Єлизавета 
Павлівна

72. Національний університет «Острозька академія» Манькевич Олександр 
Олегович

С умська область
73. Глухівський національний педагогічний університет 

імені Олександра Довженка
Скрипка Дарія Віталіївна

74. Сумський державний педагогічний університет 
імені А. С. Макаренка

Куриленко Марина 
Миколаївна

75. Сумський державний університет Кічко Дарина Олексіївна
76. Сумський національний аграрний університет Деревянченко Діана 

Олександрівна
77. Шосткинський інститут Сумського державного 

університету
Бойко Катерина 
Миколаївна

Тернопільська область
78. Західноукраїнський національний університет Прокопів Михайло 

Володимирович
79. Кременецька обласна гуманітарно-педагогічна 

академія ім. Тараса Шевченка
Сичов Олександр 
Андріянович

80. Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка

Мельник Олександр 
Сергійович

81. Тернопільський національний технічний університет 
імені Івана Пулюя

Шафранський Іван 
Вікторович



5

1 2 3
Х арківська область

82. Державний біотехнологічний університет Босняк Єлізавета 
Миколаївна

83. Національна академія Національної гвардії України Бойко Софія 
Олександрівна

84. Національний аерокосмічний університет ім. М. Є. 
Жуковського «Харківський авіаційний інститут»

Бєлік Валерія 
Владиславівна

85. Національний технічний університет «Харківський 
політехнічний Інститут»

Бондаренко Віталій 
Олегович

86. Національний університет цивільного захисту України Кучеренко Вікторія 
Володимирівна

87. Національний фармацевтичний університет Рижук Анастасы 
Миколаївна

88. Національний юридичний університет 
імені Ярослава Мудрого

Єщенко Катерина Ігорівна

89. Приватний вищий навчальний заклад «Харківський 
міжнародний медичний університет»

Пакуяьєва Олена 
Сергіївна

90. Харківська державна академія культури Астахова Віолета 
Валеріївна

91. Харківський національний автомобільно-дорожній 
університет

Курило Іван Іванович

92. Харківський національний економічний університет 
імені Семена Кузнеця

Берченко Андрій 
Олександрович

93. Харківський національний педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Махмудов Даніел 
Шабанович

94. Харківський національний університет внутрішніх 
справ

Сорочипшн Микола 
Миколайович

95. Харківський національний університет мистецтв 
імені І.П. Котляревського

Синельник-Щербак 
Олексій Євгенійович

96. Харківський національний університет міського 
господарства імені О. М. Бекетова

Слюсарчук ДарІя Олегівна

97. Харківський національний університет 
радіоелектроніки

Романовський Ілля 
Миколайович

Х м ельницька область
98. Національна академія Державної прикордонної 

служби України імені Богдана Хмельницького
Мостова Єва 
Олександрівна

99. Хмельницька гуманітарно-педагогічна академія Мазур Роман 
Миколайович

100. Хмельницький інститут імені Блаженнішого 
Володимира, Митрополита Київського і всієї України 
Приватного акціонерного товариства «Вищий 
навчальний заклад «Міжрегіональна Академія 
управління персоналом»

Томашевська Вікторія 
Вікторівна

101. Хмельницький національний університет Лебідь Дар’я Павлівна
102. Хмельницький університет управління та права 

Імені Леоніда Юзькова
Марцінкевич Катерина 
Сергіївна

Ч еркаська область
103. Уманський державний педагогічний університет 

імені Павла Тичини
Мелехіна Ольга Сергіївна

104. Уманський національний університет садівництва Войчук Марія Сергіївна



6

1 2 3
105. Черкаська медична академія Кобзарь Юлія Миколаївна
106. Черкаський державний технологічний університет МаркІн Володимир 

Євгенійович
107. Черкаський Інститут пожежної безпеки імені Героїв 

Чорнобиля Національного університету цивільного 
захисту України

Склад анна Августа 
Ваперіївна

108. Черкаський національний університет 
імені Богдана Хмельницького

Вовченко Карша Олегівна

Ч ернівецька область
109. Буковинський державний медичний університет Юрченко Ксенія 

Олексіївна
110. Приватний виший навчальний заклад «Буковинський 

університет»
Марусяк Микола 
Миколайович

111. Чернівецький Національний Університет 
Імені Юрія Федьковича

Немитий Мирослав 
Володимирович

Чернігівська область
112. Відокремлений підрозділ Національного університету 

біоресурсів І природокористування України 
«Ніжинський агротехнічний інститут»

Нестеренко Микита 
Володимирович

113. Пенітенціарна академія України Арендар Дмитро Іванович
місто Київ

114. Вищий навчальний заклад «Київська академія 
прикладних мистецтв»

Цуркан Марія Сергіївна

115. Державне некомерційне підприємство «Державний 
університет «Київський авіаційний інститут»

Лічман Євгеній 
Валерійович

116. Державний університет інформаційно-комунікаційних 
технологій

Харін Андрій Васильович

117. Заклад вищої освіти «Міжнародний науково- 
технічний університет імені академіка Юрія Бугая»

Учень Максим Олегович

118. Київський національний економічний університет 
імені Вадима Гетьмана

Мельник Артем 
Васильович

119. Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка

Даниленко Ілля 
Валерійович

120. Київський національний університет будівництва і 
архітектури

Варга Джастін-Людвиг 
ЛюдвІгович

121. Київський національний університет технологій та 
дизайну

Бабак Олександр 
Русланович

122. Київський столичний університет 
Імені Бориса Грінчевка

Г олінська Ольга 
Валентинівна

123. Київський університет інтелектуальної власності та 
права Національного університету «Одеська 
юридична академія»

Скрипник Ганна 
Валентинівна

124. Національна академія образотворчого мистецтва і 
архітектури

Рожошеико Поліна 
Василівна

125. Національна музична академія України 
Імені П.І. Чайковського

Таран Ігор Олегович

126. Національний технічний університет Укршни 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського»

Шестеров Святослав 
Сергійович



7

1 2 3
127. Національний транспортний університет Полюхович Тетяна 

Олександрівна
128. Національний університет «Києво-Могилянська 

академія»
Козловська Анна 
Антонівна

129. Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

Вєрємєєва Вероніка 
Олексіївна

130. Національний університет водного господарства та 
природокористування

Пахут Антоній Вадимович

131. Національний університет охорони здоров’я України 
імені П. Л. Шупйка

Начеса Ярослав 
Сергійович

132. Національний університет харчових технологій Вдовенко Ярослав 
Сергійович

133. Приватна установа «Університет «Київська школа 
економіки»

Г алімуліна Софія 
ВадимІвна

134. Приватне акціонерне товариство «Вищий навчальний 
заклад «Міжрегіональна Академія управління 
персоналом»

Кривов’яз Владислав 
Володимирович

135. Приватний вищий навчальний заклад «Європейський 
університет»

Паливода Ганна Андріївна

136. Приватний вищий навчальний заклад «Київський 
медичний університет»

Середа Софія Валеріївна

137. Приватний вищий навчальний заклад «Київський 
університет культури»

Сорокіна Анастасія 
Володимирівна

138. Приватний заклад вищої освіти «Академія кіно та 
нових медіа»

БабІч Олександр 
Валерійович

139. Східноукраїнський національний університет 
імені Володимира Даля

Андрійченко Анастасія 
Юріївна

140. Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

Репік Еліна Сергіївна

Генеральний директор директорату 
вищої освіти та освіти дорослих Олег ШАРОВ

4,


